1

O 00 N O U1 B W N

[EEN
o

Circuito Sesc de Corrida e Caminhada - Etapa Salvador 2016

Resultado 10 Km Comerciario - 45 a 54 anos - Masculino
POSICAO NOME

EDESIO DE OLIVEIRA SANTOS
JOSE LUIS MELO DOS SANTOS

ENOCK LUCIANO DE SANTANA

SILVIO RODRIGUES SANTOS

MARCOS BATISTA DA SILVA
DEGIVALDO PEREIRA SOUZA

LUIS CARLOS DO SANTOS NASCIMENTO
AILTON CASTRO SENA

EDUARDO JOSE DA SILVA RAMOS
AILTON JOSE FARIAS DOS SANTOS

segunda-feira, 11 de julho de 2016

NUMERO
483
495
488
511
622
481
497
470
486
471

CATEGORIA
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM
10KCOM

TEMPO

00:34:12
00:42:56
00:43:40
00:46:58
00:49:42
00:53:25
00:57:40
00:58:40
01:00:33
01:04:32
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